РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»

(МОУ «АКАДЕМИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ»)

П Р И К А З

 01.07.2024 г.                                                                                           № 318 по о/д

О зачислении граждан в 1 класс МОУ «Академический лицей»

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458;

Положением о правилах приема в первый класс муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения  Петрозаводского городского округа

«Академический лицей»; Уставом лицея;  на основании заявлений родителей (законных

представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 классы детей с 01.09.2024 года под соответствующим

регистрационными номерами. (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                              Е.В. Чеботарева

Приложение к проекту приказа

Реестр принятых заявлений в 1 класс МОУ «Академический лицей» на 2024-2025

учебный год

1) заявления от граждан, имеющих первоочередное право на зачисление:

№ п/п № в журнале  № в ЕПГУ

1 6 3921827506

2 7 3921857893

3 63 3979300166

4 84 3977074028

5 128 4001172504

6 39 3921719510

7 57 4018448439

8 58 3981828338

9 96 3976650910

10 120 3921799056

11 154 3998950542

12 50 3981170430

13 4 3975356705

14 38 3939299987

15 91 3925021848

16 80 3924463879

17 110 3975664983

18 108 3958485123

19 15 3930239648

20 32 4021386074

21 62 4025574604

22 98 3923405318

23 56 00214-28032024

24 133 3982040365

25 130 4053910071

26 155 4061780971

27 173 3982170696

2) заявления от граждан, имеющих преимущественное право на зачисление:

№п/п № в журнале  № в ЕПГУ

1 28 3975186576

2 43 3941303197

3 64 3923395039

4 87 3980458248

5 102 3962287094

6 123 3982078064

7 126 3975840811

8 142 3980812360

9 158 3923137048

10 3 3959299890

11 24 3980550350

12 42 3986416088

13 51 3933931981

14 70 4013582450

15 101 3926295822

16 107 3925257032

17 115 3980938203

18 48 3921967631

19 67 3924923334

20 82 3976176174

21 26 3921647720

22 61 3959603799

23 114 3975544974

24 17 3926187389

25 116 3981020225

26 74 3921817820

27 34 3953467502

28 9 00050-28032024

29 11 00085-28032024

30 13 00096-28032024

31 136 3963283337

32 143 4021086608

33 170 3994964920

3) заявления от граждан, не имеющих льготу:

№ п/п № в журнале № в ЕПГУ

1.  22 3975212192

2.  53 3922733906

3.  1 3922649540

4.  12 3923147359

5.  19 3957825342

6.  25 3976204325

7.  30 3924733150

8.  31 3922001818

9.  35 3978438796

10.  41 3959789034

11.  44 3976362585

12.  46 4021528480

13.  55 3977232604

14.  59 3920795439

15.  60 4022596763

16.  71 3981400469

17.  72 3981788897

18.  73 4020334816

19.  81 4019210697

20.  88 3958131588

21.  89 3928423814

22.  97 3959899771

23.  100 3975878830

24.  113 3921517064

25.  121 3987706226

26.  122 3994862856

27.  129 3992522232

28.  137 3925437809

29.  139 3980556541

30.  141 4021012485

31.  145 4013604155

32.  150 3981040740

33.  5 3979554792

34.  8 3975942617

35.  45 4005596360

36.  54 3921221700

37.  79 3980908294

38.  86 3958723484

39.  94 3957177298

40.  105 3976520696

41.  112 3923899416

42.  118 3980712701

43.  124 3985992358

44.  131 3925239203

45.  135 3987330088

46.  144 3921867149

47.  148 3953583346

48.  151 3924949959

49.  156 3920837518

50.  29 3976576204

51.  92 3939687406

52.  104 3958425409

53.  20 3993510601

54.  14 3924449497

55.  52 4009864274

56.  68 3959397213

57.  85 3987218836

58.  2 3925963514

59.  99 4008572240

60.  10 3979302865

61.  75 4022096448

62.  93 3936111953

63.  21 3975878573

64.  23 3987136825

65.  27 3976204498

66.  111 3962439090

67.  77 3981598659

68.  138 3993062101

69.  140 3921933645

70.  149 4009588231

71.  162 3920975077

72.  103 3924341793

73.  65 4019456305

74.  163 3920967086

75.  134 4024354949

76.  146 3920731538

77.  36 3975308239

78.  18 3980870313

79.  161 3959623723

80.  90 3930429661

81.  33 3979310898

82.  76 3921307434

83.  132 4024432812

84.  40 4008032944

85.  117 3931275031

86.  83 3924915289

87.  49 3962539367

88.  159 3920769463

89.  16 00071-28032024

90.  147 3935167274

91.  125 4027050577

92.  127 4029366695

93.  157 4054334603

94.  152 00009-22042024

95.  165 3960403116

96.  167 3921243798

97.  168 4014024125

98.  169 3975650757

99.  171 4021362325

100.  172 00006-05062024

101.  174 00014-05062024

102.  175 3962317893

103.  176 3986500116

104.  177 3959985676

105.  178 00012-24062024

106.  179 3962497856

		Чеботарева Елена Вячеславовна
	Я утвердил этот документ